西北农林科技大学校长办公室文件
办发〔2020〕7号

关于印发李兴旺书记、吴普特校长在
2020年春季学期研究生和本科毕业生返校工作安排会上讲话及有关工作安排的通知
各单位：
4月23日，学校召开了2020年春季学期研究生和本科毕业生返校工作安排会议，李兴旺书记、吴普特校长分别作了讲话，相关校领导对学生返校、教育教学和校园安全保障等工作作出安排。现将讲话及工作安排予以印发，请各单位认真组织学习，并抓好贯彻落实。
附件：1. 李兴旺在2020年春季学期研究生和本科毕业生返校工作安排会上的总结讲话
2. 吴普特在2020年春季学期研究生和本科毕业生返校工作安排会上的讲话
3. 关于学生返校前后后勤保卫工作的安排部署
4. 关于学生返校后教学工作的安排部署
5. 关于返校前后学生教育管理工作的安排部署
校长办公室
2020年4月24日
	 抄送：校领导。

西北农林科技大学校长办公室              2020年4月24日印发